

Sport w lutym

Data publikacji: 4.02.2024 10:35

Maja Chamot i Michał Haratyk szlifują formę w hali, w Planicy odbędą się Mistrzostwa Świata Juniorów i U-23 w narciarstwie klasycznym z udziałem zawodników z naszego regionu, a Roberta Dadoka czeka debiut w barwach klubowych Ruchu Chorzów. Jakie sportowe wydarzenia będą miały miejsce w lutym?

□

- W lutym odbędą się dwie gale KSW. Zarówno w Libercu, jak i w Gliwicach, zobaczymy w akcji fighterów ze Śląska Cieszyńskiego. U naszych południowych sąsiadów wystąpi Tobiasz Le (4-1, 3 KO), który na gali KSW 91 (17.02.2024) zmierzy się z Mariuszem Joniakiem (11-5, 1 KO, 8 Sub). Tydzień później zobaczymy w akcji Rafała Haratyka. Fighter pochodzący z Ochab podczas gali KSW Epic w Gliwicach (24.02.2024) przystąpi do czteroosobowego turnieju, który wyłoni nowego mistrza wagi półciężkiej.
- Już w najbliższy piątek (9.02) powraca PKO BP Ekstraklasa, a nasza uwaga będzie skupiona na poczynaniach Roberta Dadoka. Wychowanek Tempa Puńców pierwszą część sezonu spędził w Górniku Zabrze, ale w zimowym oknie transferowym zmienił barwy klubowe i przez najbliższe miesiące będzie występował w Ruchu Chorzów. Podopieczni Janusza Niedźwiedzia o pierwsze punkty w tym roku zmierzą się 9 lutego z Legią Warszawa. Czy 27-latek zadebiutuje w koszulce Niebieskich w spotkaniu ze stołeczną drużyną?
- Główną imprezą dla lekkoatletów w 2024 roku będą Igrzyska Olimpijskie w Paryżu, ale póki co trwa sezon halowy. Bieżący rok z przytupem rozpoczęła Maja Chamot. Tyczkarka z Hażłacha poprawiła rekord życiowy i obecnie wynosi 4,20 m. Zawodniczka Sprintu Bielsko-Biała będzie jedną z głównych faworytek do medalu podczas Halowych Mistrzostw Polski, które w połowie lutego odbędą się w Toruniu. Z wielką uwagą będziemy przyglądać się rywalizacji w pchnięciu kula, gdzie pod nieobecność Konrada Bukowieckiego, Michał Haratyk będzie murowanym kandydatem do złotego medalu.
- W Planicy od jutra (tj. 5.02) rozpoczynają się Mistrzostwa Świata Juniorów i U-23 w narciarstwie klasycznym. W 30-osobowej kadrze nie zabrakło zawodników z naszego regionu, a najliczniejsze grono przedstawi się na trasach biegowych. Powołania do Słowenii otrzymali zawodnicy NKS Trójwieś Beskidzka oraz WSS Wisła ([więcej piszemy tutaj](#)).
- Na zakończenie nadchodzącego tygodnia (tj. 11.02) odbędzie się 49. Międzynarodowy Bieg Narciarski „O Istebniański Bruclik”. Zgłoszenia internetowe potrważą do czwartku (8.02), a opłata startowa, której podlegają tylko zawodnicy pełnoletni (od rocznika 2006 włącznie) wynosi 50 złotych.
- Cztery polskie pary przystąpią do turnieju siatkówki plażowej na Teneryfie - Queen and King of the Court. W gronie uczestniczek są aktualne mistrzyni Europy lat 20 - Małgorzata Ciężkowska ze Skoczowa oraz Urszula Łunio z Olszyna.